ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕННОЙ СЛУЖБЫ ЗАНЯТОСТИ НАСЕЛЕНИЯ
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
« 06»  / У .  сQjQ/f № &<£/- 0 &

О внесении изменений в приказ
начальника Департамента
государственной службы
занятости от 29.01.2018 № 18-ОД

В соответствии с постановлением Администрации Смоленской области
от 29.03.2016 № 178 «О порядке формирования государственного задания на
оказание государственных услуг (выполнение работ) в отношении областных
государственных учреждений и финансового обеспечения выполнения
государственного задания» (в редакции постановлений Администрации Смоленской
области от 31.05.2017 № 368, от 16.10.2017 № 704, от 25.01.2018 № 26,
от 07.06.2018 № 367) и в целях повышения качества и доступности оказания в
соответствии с законодательством о занятости населения государственных услуг
безработным гражданам

п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в приложение к приказу начальника Департамента государственной
службы занятости населения Смоленской области от 29.01.2018 № 18-ОД
«Об установлении государственного задания на профессиональное обучение и
дополнительное профессиональное образование безработных граждан смоленскому
областному государственному автономному учреждению дополнительного
профессионального образования «Учебный центр» на 2018 год и на плановый
период 2019 и 2020 годов» (в редакции приказов начальника Департамента
государственной службы занятости населения Смоленской области от 23.08.2018
№ 213-ОД) изменение, изложив его в новой редакции (прилагается).

2. Отделу профориентации и профессионального обучения Департамента
(Т.Н. Викентьева) довести настоящий приказ до СОГАУ ДПО «Учебный центр».

3. Отделу финансового планирования, бухгалтерского учета и отчетности
Департамента (Т.Н. Глушакова) внести соответствующие изменения в учетные
бухгалтерские документы.

4. Отделу информационных технологий и информации Департамента
(А.Н. Соловьев) разместить приказ на официальном сайте Департамента в сети
Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого
заместителя начальника Департамента В.В. Полоникова.

Начальник Департамента А.Л. Шиманов